
2013-07-31 10:54:00 
 

ZARZADZENIE NR 368/13 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 31 lipca 2013r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu miasta za II kwartały 2013r. 

Na podstawie art. 37 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009r. Nr 157, poz.1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 
Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, Dz. U. z 2012r. poz. 1456, 
poz. 1530, poz. 1548) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Miasta Augustowa za II 
kwartały 2013 roku: 

1) plan dochodów po zmianach wynosi 91.298.630,78 zł, w tym: 

- dochody bieżące 76.530.296,78 zł, 
- dochody majątkowe 14.768.334 zł 

wykonanie 41.628.069,60 zł (45,6 %), w tym: 
- dochody bieżące 39.211.944,44 zł, 
- dochody majątkowe 2.416.125,16 zł; 

2) plan wydatków po zmianach wynosi 88.989.621,78 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 73.001.577,78 zł, 
- wydatki majątkowe 15.988.044 zł 

wykonanie 39.761.417,35 zł (44,7 %), w tym: 
- wydatki bieżące 37.405.852,60 zł, 
- wydatki majątkowe 2.355.564,75 zł; 

3) planowana nadwyżka budżetowa wynosi 2.309.009 zł, za II kwartały 2013r. wyniosła 
1.866.652,25 zł; 

4) planowane roczne przychody w kwocie 4.088.610 zł, za II kwartały 2013r. wykonano w kwocie 
2.523.518,30 zł, tj. w 61,7 %; 

5) planowane roczne rozchody w kwocie 6.397.619 zł za II kwartały 2013r. wykonano w 
wysokości 2.099.885 zł, tj. w 32,8 %; 

6) wysokość udzielonych umorzeń niepodatkowych należności budżetowych: 

- z tytułu czynszu w lokalach mieszkalnych i użytkowych – 481,51. 

§ 2. Informację, o której mowa w §1 podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 
 

/Kazimierz Kożuchowski/ 
 


